

Hyr ApS

Klokkestøbervej 3, 5230 Odense M

CVR-nr. 32 94 23 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2019.

Steffen Meyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hyr ApS
Klokkestøbervej 3
5230 Odense M

CVR-nr.: 32 94 23 93
Stiftet: 1. juni 2010
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jesper Jarlbæk, Formand
Jannick Birger Pedersen
Geir Magnus Jansen

Direktion

Steffen Meyer, Adm. dir.
Johnny Noisen
Vibeke Helmer Sørensen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Garant Udlejning A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed indenfor materieludlejning og anden hertil relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.224.090 kr. mod 1.018.005 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78.734 kr. mod 50.027 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2018 negativ med 122.020 kr. Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på 78.734 kr. Det er ledelsens vurdering, at selskabet over de kommende år vil opnå resultater, der medfører reablering af selskabskapitalen. Finansieringen hos modervirksomheden forventes opretholdt, idet der er afgivet hensigtserklæring herom. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab, og forventer via fremtidig indtjening at kunne reablere selskabskapitalen over de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.224.090	1.018.005
2 Personaleomkostninger	-1.102.586	-927.424
Driftsresultat	121.504	90.581
3 Øvrige finansielle omkostninger	-20.575	-26.420
Resultat før skat	100.929	64.161
4 Skat af årets resultat	-22.195	-14.134
Årets resultat	78.734	50.027
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	78.734	50.027
Disponeret i alt	78.734	50.027

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	63.339	60.359
Finansielle anlægsaktiver i alt	63.339	60.359
Anlægsaktiver i alt	63.339	60.359
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	231.988	254.183
Tilgodehavender i alt	231.988	254.183
Likvide beholdninger	8.661	5.032
Omsætningsaktiver i alt	240.649	259.215
Aktiver i alt	303.988	319.574

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	<u>-202.020</u>	<u>-280.754</u>
	Egenkapital i alt	<u>-122.020</u>	<u>-200.754</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	373.942	462.648
	Anden gæld	<u>34.566</u>	<u>40.180</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>426.008</u>	<u>520.328</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>426.008</u>	<u>520.328</u>
	Passiver i alt	<u>303.988</u>	<u>319.574</u>
1	Kapitalberedskab		
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-280.754	-200.754
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>78.734</u>	<u>78.734</u>
	<u>80.000</u>	<u>-202.020</u>	<u>-122.020</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2018 negativ med 122.020 kr. Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på 78.734 kr. Det er ledelsens vurdering, at selskabet over de kommende år vil opnå resultater, der medfører reetablering af selskabskapitalen. Finansieringen hos modervirksomheden forventes opretholdt, idet der er afgivet hensigtserklæring herom. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab, og forventer via fremtidig indtjening at kunne reetablere selskabskapitalen over de kommende år.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>1.102.586</u>	<u>927.424</u>
	<u>1.102.586</u>	<u>927.424</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.575	26.378
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>42</u>
	<u>20.575</u>	<u>26.420</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>22.195</u>	<u>14.134</u>
	<u>22.195</u>	<u>14.134</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-280.754	-330.781
Årets overførte overskud eller underskud	<u>78.734</u>	<u>50.027</u>
	<u>-202.020</u>	<u>-280.754</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Johnny Noisen Holding ApS, CVR-nr. 19 32 76 98 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
